2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2011                                                                                                                          № 116
О создании комиссии для проведения открытого конкурса  на право заключения договора     на оказание услуг по доставке товаров в отдалённые сельские населённые пункты ЯМР

В целях реализации муниципальной целевой программы «Развитие
и совершенствование бытового обслуживания населения и торговли
в Ярославском муниципальном районе на 2009-2011 годы», утверждённой постановлением Администрации ЯМР от 24.11.2009 № 9110,
Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию для проведения открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по доставке товаров в отдалённые сельские населённые пункты Ярославского муниципального района в составе:

	Нечаев

Александр Витальевич
	–
	председатель комиссии,

первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	Шабалева

Людмила Ивановна
	–
	заместитель председателя комиссии,

начальник управления экономики
и инвестиционной политики Администрации ЯМР;

	Прохоров

Кирилл Олегович
	–
	секретарь комиссии,

ведущий специалист отдела экономики
и муниципального заказа управления экономики
и инвестиционной политики Администрации ЯМР.

	Члены комиссии:

	Майофис

Лариса Игоревна
	–
	начальник отдела по работе с малым и средним бизнесом управления экономики
и инвестиционной политики Администрации ЯМР;

	Новикова

Маргарита Константиновна
	–
	заместитель начальника

управления финансов Администрации ЯМР;

	Одинцов

Антон Михайлович
	–
	начальник правового отдела Администрации ЯМР;

	Шелкошвейн

Константин Викторович
	–
	директор МУ ЯМР «Транспортно- хозяйственное управление».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР А.В.Нечаева.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального район                                                                                  А. В. Решатов